
Contacto

Teléfono 915962605
Fax 915962302
Correo Electrónico contratacion@selae.es

Dirección Postal

C/ Poeta Joan Maragall, 53
(28020) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 23/302 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-11-2023 a
las 10:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Comisión de Contratación de la Sociedad Estatal Loterías y Apuestas del Estado, S.M.E., S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eJTVRC3BxDEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Ponencia formativa en Suministro Inmediato de Información de IVA (SII)

Para el adecuado desarrollo de sus actividades, la Sociedad Estatal Loterías y Apuestas del Estado, S.M.E.,Descripción 
S.A., incluyendo la Dirección de Organización y Recursos Humanos, la Dirección Adjunta Fiscal, Dirección
Económico-Financiera, y otras direcciones que lo precisen, necesitan recibir formación sobre el Suministro Inmediato de
Información de IVA (SII) de la Agencia Tributaria. Dicha ponencia formativa es esencial para la ejecución del trabajo
realizado dentro de SELAE y para mantener los conocimientos actualizados.
Valor estimado del contrato 1.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.210 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.000 EUR.

Clasificación CPV
80510000 - Servicios de formación especializada.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Observaciones: La ponencia formativa tendrá cuatro horas de duración

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eJTVRC3BxDEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Miguel Ángel Cáceres Villanueva
NIF 50446051J
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.210 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/10/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

De acuerdo con lo previsto en el apartado 27.2.1. h) de las Instrucciones Internas de Contratación de la Sociedad
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yF8FCNbvZzfL1rX 3q%2FMAPA%3D%3D

ID 0000012013380 |  2023-000850198 | Fri, 17 Nov 2023 10:40:25:954 CET 170021402489889021UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yF8FCNbvZzfL1rX3q%2FMAPA%3D%3D

